ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2023 № 207-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства
Ивановской области от 13.03.2023 № 96-п «О распределении субсидий

бюджетам муниципальных образований Ивановской области
на подготовку документации по планировке территории в рамках

ведомственного проекта «Развитие градостроительной деятельности
на территории Ивановской области» государственной программы

Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным
жильем населения Ивановской области» в 2023 году»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Законом Ивановской области от 19.12.2022
№ 76-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов», постановлением Правительства Ивановской области
от 06.12.2017 № 460-п «Об утверждении государственной программы
Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем
населения Ивановской области» Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 13.03.2023 № 96-п «О распределении субсидий бюджетам
муниципальных образований Ивановской области на подготовку
документации по планировке территории в рамках ведомственного
проекта «Развитие градостроительной деятельности на территории
Ивановской области» государственной программы Ивановской области
«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ивановской
области» в 2023 году» изменение, изложив приложение к постановлению
в новой редакции (прилагается).

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области

от 11.05.2023 № 207-п

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области

от 13.03.2023 № 96-п

Распределение
субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области на подготовку документации по планировке

территории в рамках ведомственного проекта «Развитие градостроительной деятельности на территории
Ивановской области» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным

жильем населения Ивановской области» в 2023 году

Наименование
муниципального

образования Ивановской
области - получателя

субсидий

Вид документа Размер субсидии,
предоставляемой

из областного бюджета, руб.

Пестяковский
муниципальный район

проект планировки территории 378 180,00

проект межевания территории 297 000,00

Г ородской округ Шуя проект планировки территории 243 000,00

проект межевания территории 81 000,00

Всего 999 180,00